
 

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS  
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYB ĖS ADMINISTRACIJOS 2015 – ŲJŲ METŲ 

VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 
 

2015 m. spalio 5 d. Nr. I - 663 
Zarasai 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

ir 4 punktais, Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo, 
patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. T-50 ,,Dėl 
Zarasų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 
41punktu, 

t v i r t i n u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos 2015 - ųjų metų veiklos planą 
(pridedama). 

 
 

Administracijos direktorius  Ramūnas Keršys
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rengė 
Ramunė Šileikienė 
 
Investicijų ir plėtros skyriaus vedėjo pavaduotoja 
2015-10-02 


